
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
16.04. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
439 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 06.11.2023 
№ 646 «Про затвердження переліку місць тимчасового проживання у 
Запорізькій області», зі змінами  
 

 

Керуючись ст. 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

Законом України «Про правовий режим воєнного стану», Указами Президента 

України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі 

змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових 

адміністрацій», постановою Кабінету Міністрів України від 01.09.2023 № 930 

«Деякі питання функціонування місць тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб», враховуючи листи Широківської сільської ради 

Запорізького району Запорізької області від 16.12.2024 № 01-48/8481, 

Національного університету «Запорізька політехніка» від 17.02.2025                   

№ 35/05/866 та протокол засідання робочої групи з питань проведення 

моніторингових візитів до місць тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб від 25.02.2025,   

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
1. Внести зміни до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 06.11.2023          

№ 646 «Про затвердження переліку місць тимчасового проживання у 

Запорізькій області», із змінами, виклавши перелік місць тимчасового 

проживання у Запорізькій області у новій редакції, що додається. 

 

2. Координацію роботи з виконання цього розпорядження покласти на 

Департамент соціального захисту населення обласної державної адміністрації, 

контроль – на заступника голови обласної державної адміністрації Олександра 

Щербакова. 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                            Іван ФЕДОРОВ 

 


